ACTA RESUMEN

CUADRIGENTESIMA CUADRAGÉSIMA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DEL 8 DE AGOSTO DEL 2019

ORDEN DEL DÍA REGLAMENTO DE GRADOS Y TITULOS FAU Acuerdo № 106-2019

El Visto el Oficio N° 080-2019-GyT-FAU de fecha 08 de julio del 2019 de la Oficina de Grados y Títulos de la FAU, respecto a la presentación del Reglamento de Grados y Títulos – FAU ya concluido, el Consejo ha revisó meticulosamente cada una de las páginas, y acordó:

- a. Disponer que la Comisión de elaboración del Reglamento de Grados y Títulos FAU tenga en cuenta los ajustes y recomendaciones que se colocaron en el Reglamento.
- b. Solicitar Opinión legal a fin de continuar con su aprobación.

GRADOS Y TITULOS Acuerdo Nº 107-2019

La Doctora Arquitecta Maríluz Diana La Portilla Huapaya, Jefa de la oficina de Grados y Títulos de la FAU, hace llegar los expedientes de Grado Académico de Bachiller en Arquitectura y Título Profesional de Arquitecto/a, para que sean revisados en esta Sesión Ordinaria de Consejo de Facultad. Luego de absolver algunas consultas, el Consejo acordó proponer se confiera:

El Grado Académico de Bachiller en Arquitectura a los egresados (8):

er orado neddernico de bacrinier en Arquitectura a los egresagos (8):		
1.	Carol Elena Suazo Dueñas	Resolución Nº 257-2019-FAU-CF
2.	Brenda Elizabeth Palomares Torres	Resolución Nº 258-2019-FAU-CF
3.	Joyce Yazmin Aparicio Galarreta	Resolución Nº 259-2019-FAU-CF
4.	and brighte hendedh mendeza	Resolución Nº 260-2019-FAU-CF
5.	Lucero Palomino Ancco	Resolución Nº 261-2019-FAU-CF
6.	Willy Patricio Mateo Suarez	Resolución Nº 262-2019-FAU-CF
7.	Luis Felipe Mauricio Chvedine	Resolución Nº 263-2019-FAU-CF
8.	Jeraf David Suybate Valdivieso	Resolución Nº 264-2019-FAU-CF

El Título Profesional de Arquitecto/a (01):

1. Víctor Alfredo Castillo Velásquez Resolución Nº 265-2019-FAU-CF

Siendo las 12.00pm horas y sin más que tratar, se dio por concluida la sesión.

Arq. Carla Magaly Rebagliatti Acuña Secretaria Académica y

Secretaria del Consejo de Facultad

Dr. Arq. Pablo Cobeñas Nizama Decano y Presidente

del Consejo de Facultad